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Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość
Zmiany rozkładów jazdy tramwajów i autobusów w Czeladzi. Sprawdź, jak w najbliższych
tygodniach będzie funkcjonować komunikacja miejska.

20 grudnia 2021 Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość
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Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Tym razem zachęcamy do wspólnego śpiewania kolęd
w Muzeum Saturn oraz seanse filmowe w Kopalni Kultury.

17 grudnia 2021 Weekend w mieście - czytaj całość

Grudniowe „Echo Czeladzi” - czytaj całość
Ukazał się nowy numer miesięcznika samorządowego „Echo Czeladzi”. W numerze jak zawsze
wiele informacji dotyczących miasta i mieszkańców. Sprawdź, o czym piszemy w grudniowym
wydaniu!

16 grudnia 2021 Grudniowe „Echo Czeladzi” - czytaj całość

Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj
całość
Sezon grzewczy w pełni i jak co roku powrócił temat smogu. W ostatnich dniach wystąpiły
przekroczenia wartości dopuszczalnych średnich stężeń pyłu zawieszonego PM10 i jakość
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powietrza ocenia się jako złą.

16 grudnia 2021 Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj całość

Grand Prix SP5 w Czeladzi w szachach - czytaj całość
W czwartek, 16 grudnia, o godz. 17.00 zapraszamy do udziału w Grand Prix SP5 w Czeladzi w
szachach.

15 grudnia 2021 Grand Prix SP5 w Czeladzi w szachach - czytaj całość

Pracownicy urzędu sprawdzą stopień zajętości
parkingów - czytaj całość
W poniedziałek, 20 grudnia, pracownicy Urzędu Miasta Czeladź sprawdzą stopień zajętości
parkingów w naszym mieście.

15 grudnia 2021 Pracownicy urzędu sprawdzą stopień zajętości parkingów - czytaj całość
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Koronawirus. Zmiany w zasadach bezpieczeństwa -
czytaj całość
Od 15 grudnia obowiązywać będą nowe zasady bezpieczeństwa. Spowodowane jest to
niepokojącą sytuacją związaną z COVID-19.

14 grudnia 2021 Koronawirus. Zmiany w zasadach bezpieczeństwa - czytaj całość

Mają szkolny ogród i ścieżkę przyrodniczą - czytaj całość
Szkoła Podstawowa nr 5 w Czeladzi może się pochwalić nowym ogrodem i ścieżką przyrodniczą.
Są też m.in. nowe ławki i stół do gry w szachy.

14 grudnia 2021 Mają szkolny ogród i ścieżkę przyrodniczą - czytaj całość

Zostań mistrzem Rummikuba - czytaj całość
Rummikub to wspaniała gra towarzyska. Jest doskonałą rozrywką dla całej rodziny. W styczniu
zapraszamy na Noworoczny Turniej Rummikuba oraz I Mistrzostwa Czeladzi Seniorów.

14 grudnia 2021 Zostań mistrzem Rummikuba - czytaj całość
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Weekend Cudów Szlachetnej Paczki - czytaj całość
11 i 12 grudnia w całej Polsce odbyło się jedno z najpiękniejszych świąt dobroczynności -
Weekend Cudów Szlachetnej Paczki. Do akcji dołączyła również Czeladź.

13 grudnia 2021 Weekend Cudów Szlachetnej Paczki - czytaj całość
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